Ао <Комбинат питания)

прикАз

J\ъ 07lАо кп

<<о внесении

изменений в меню>>

В связи с производственной необходимост,ью

ПРИКАЗЫВАЮ:

произвести изменениrI в цикJIIдIном меню во всех ГБОУ СОШ г.Сызрани,

г.Окгябрьска, Сызранского и IIIигонского районов,

а именно: - фрукт (яблоко) завтр€ж |9.О9.2О25 (пятница 1 неделя)

перенести на завтрак 2З.09.2025 (вторник 2 неделя)

Основание: сlлужебная записка главного технолога Е.В.Подрезовой

Генеральныйt директор

Ао <Комбин ат питания>
УБ,ооо

А.Н Воронин

от 18.09.2025